Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2021 года № 155

Об утверждении в новой редакции Правил
благоустройства и санитарного содержания территории
муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным
законом Ленинградской области от 25.12.2018 № 132-оз «О регулировании отдельных
вопросов правилами благоустройства территорий муниципальных образований
Ленинградской области и о внесении изменения в статью 4.10 Областного закона «Об
административных правонарушениях», приказом Минстроя России № 897/пр Минспорта
России №1128 от 27.12.2019 года «Об утверждении методических рекомендаций по
благоустройству общественных и дворовых территорий средствами спортивной и детской
игровой инфраструктуры», Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, с целью
повышения уровня благоустройства и санитарного содержания территории муниципального
образования. Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции Правила благоустройства и санитарного
содержания территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в соответствии с
приложением к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 30.03.2018 года
№246 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области в новой редакции».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское
сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования
(обнародования).

5. Исполнение данного решения возложить на администрацию муниципального
образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленингрпдекой области.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальной
инфраструктуре.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова